S n N I N D U S n Porte Cristal 90 droite (Millennium | XL)

Porte Cristal 90 droite (Millennium | XL) - Blanc

8906000000 5604815418798

Description Caractéristiques

- Kit de fixation inclus
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Joints en silicone inclus
stocks.

Informations Techniques

900 mm
1850 mm
30.00 kg

Millennium, Cristal, XL

Cabines de douche
Traditionnel
Aluminium; Laqué; Verre trempé 6mm
Cabine de douche
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S n N I N D U S n Porte Cristal 90 droite (Millennium | XL)

Variations

@

Chrome (Discontinué)
900x1850 mm

8906000011
5604815418804
30.00 kg

Downloads
Manuel de Nettoyage (PDF) ,
89060000 CAD 2D (DXF) ,

890200 890300 890500 890600 890700 890800 890900 891900 IMO (PDF) , 890200 890300 890500 890600 890800 890900
891900 IMO (PDF) ,

89060000 DT (PDF) ,

div Cristal 75-120 comp (PDF), divs cristal 90 100 120 comp (PDF) ,
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